



LUBLIN 2017  
700 LAT  
MIASTA

# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [zastepcy.prezydenta@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)



ISO 9001:2015  
FS 583555

OR-ZU-II.0003.1.48.2018

Lublin, 20.02.2018 r.

**Pani**  
**Małgorzata Suchanowska**  
**Radna Rady Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Pana**  
**Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.158.2018

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia dyskusji i zapoznania z zadaniem budowy przedłużenia ul. Smoluchowskiego uprzejmie informuję, że na spotkania zarówno z Radnymi, jak i Mieszkańcami jesteśmy jak najbardziej otwarci i spotkanie w ww. sprawie jest oczywiście możliwe. Należałoby jednak zadać sobie pytanie na ile efektywne, a przede wszystkim na ile dla mieszkańców satysfakcjonujące, byłoby spotkanie zorganizowane w chwili obecnej.

Zarząd Dróg i Mostów nie dysponuje bowiem koncepcją rozwiązań drogowych w zakresie budowy przedłużenia ul. Smoluchowskiego, zatem nie będziemy mogli tej koncepcji przedstawić, ani nad nią podyskutować. Natomiast dla przedmiotowego obszaru na sesji w dniu 16 listopada 2017 r. Państwo Radni podjęli uchwałę inicjującą prace nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Wydaje się, że właściwym momentem dla uaktywnienia Mieszkańców w tej sprawie będzie etap zbierania wniosków, a następnie, po sporządzeniu pierwszej, uzgodnionej z instytucjami i organami ustawowo uprawnionymi do uzgadniania projektów planów miejscowych wersji projektu - przedstawienie go do dyskusji i oceny wszystkim zainteresowanym. Jest to właściwy moment do organizowania spotkań, ponieważ Urząd dysponuje już wtedy bardziej skonkretyzowanym przedmiotem



dyskusji.

O etapie zbierania wniosków do planu wszyscy zainteresowani zostaną zawiadomieni niezwłocznie po ustaleniu jego terminów poprzez ogłoszenie w prasie miejscowej (w roku 2018 jest to Dziennik Wschodni), poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz poprzez indywidualne zawiadomienie Rad Dzielnic. Informacja o rozpoczęciu procedury zbierania wniosków dostępna będzie również na stronie internetowej Urzędu Miasta Lublin pod adresem: <https://bip.lublin.eu/strategia-i-planowanie/planowanie-przestrzenne/obwieszczenia-i-komunikaty/r2018/> .

W odniesieniu do załączonego przez Panią Radną pisma Społecznego Komitetu „Spokojna Dziesiąta” uprzejmie informuję, że Urząd Miasta Lublin w sprawach wywołujących niepokój członków rzeczonoego Komitetu prowadzi korespondencję wyjaśniającą - pismo z dnia 19 lutego 2018 r. przekazujemy w załączeniu.

**Zastępca Prezydenta**

**/-/ Artur Szymczyk**